
3فارس یکشنبه< 29 مرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1904

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

ایمن سازی با کمپین »شیراز 
قدردان شماست«

کمپین تبلیغاتی و فرهنگی »شیراز قدردان شماست« توسط معاونت حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری شیراز در حال اجراست. کمپین شیراز قدردان شماست 
با توجه به نقش فرهنگ سازی در حمل و نقل توسط این معاونت برنامه ریزی و 
تدوین شده است. در این طرح که از تیرماه سال جاری با اکران گسترده تبلیغات 
محیطی با محتوای اخلاقی و ادبیاتی محترمانه در بلوارهای اصلی شیراز آغاز 
شده، ارتقای فرهنگ ترافیکی مورد توجه قرار گرفته است. این کمپین بخشی 
از رسالت معاونت حمل و نقل و ترافیک به عنوان مجموعه ای تأثیرگذار که با 

ترافیک شیراز به صورت مستقیم مرتبط و متصل است، انجام می شود.
هادی شه دوست شیرازی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز می گوید: 
تصادفات رانندگی و ایمنی ترافیک در کشور ما و به خصوص در کلان شهر شیراز 
به مسئله ای بسیار حساس تبدیل شده است؛ به طوری که ذهن اکثر مردم و 
مسئولان را به خود مشغول کرده است. معاون شهردار شیراز اضافه می کند: 
با توجه به اینکه تحقیقات نشان داده اند که عامل انسانی بیشترین سهم را در 
بروز تصادفات رانندگی به خود اختصاص داده، در این کمپین تلاش شده است 
راهکارهای ارتقای سطح ایمنی ترافیک و حمل و نقل از طریق فرهنگ سازی و 
آموزش رفتارهای ترافیکی به شهروندان با زبانی متفاوت در شیراز اکران شود. 
کمپین »شیراز قدردان شماست« می خواهد با رعایت نکات ترافیکی و فرهنگی 
یک رانندگی اصولی و با رعایت حقوق و احترام به یکدیگر برای مردم شیراز ارائه 
نماید. هادی شه دوست شیرازی ادامه داد: در این کمپین برای انواع رسانه های 
مجازی، آنلاین و محیطی در قالب های مختلف و موضوعاتی آموزشی و آگاهی 
بخشی که برای شهروندان و مخصوصاً جوانان و نوجوانان موردتوجه بوده، تولید 

محتوا انجام شده است.
وی اعلام کرد: علاوه بر تبلیغات محیطی، انواع ویدئوهای تولیدی کوتاه 
مردمی، همکاری همیاران ترافیک جهت ارائه نکات آگاهی بخشی و ایمنی، 
تولید اینفوگرافیک ها، عکس نوشت  ها، آموزش های میدانی و خیابانی، استفاده 
از ظرفیت های صدا و سیمای مرکز فارس، چهره های مردمی و شخصیت های 
تأثیرگذار نیز برنامه ریزی شده است. شه دوست شیرازی با اشاره به اهمیت 
توجه به نسل جدید در فرهنگ سازی، عنوان کرد: در این کمپین همراهی 
گروه سنی اثرگذار جوان مد نظر قرار گرفته و برنامه های متعددی برای آموزش 
فرهنگ ترافیک به کودکان و نوجوانان تدوین شده است. این مدیر شهری افزود: 
در بخش های دیگر کمپین »شیراز قدردان شماست« سایر مدل های حمل و 
نقلی نظیر اتوبوس و تاکسی ها، مترو و خودروهای باربری درون شهری نیز به 
این طرح اضافه خواهند شد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز 
می گوید: نتایج حاصل از تحلیل و ارزیابی ها نشان می دهد که در میان تدابیر و 
سیاست های مختلف برای بهسازی رفتار و فرهنگ ترافیکی در راستای بهبود 
ایمنی و روان سازی حمل و نقل، عنصر »آموزش و فرهنگ سازی در میان اقشار 
مختلف جامعه« بیشترین سهم را در میان مؤلفه های دیگر داراست و در این 
راستا هدف اصلی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، آگاهی بخشی 
به شهروندان شیراز است تا ضمن اصلاح خرده رفتارهای ترافیکی بتوانیم با 

آرامش و حفظ احترام در شرایط و حوادث ترافیکی به یکدیگر کمک کنیم.

آگهی تجدید مناقصه شماره 02-107
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 2002007003000055

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در نظر دارد اجرای عملیات توسعه و تکمیل شبکه فیبر 
نوری صنعت برق در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز براساس فهرست بهاء پایه 
پیوست اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط مشروحه 

زیر به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
1-تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1402/05/30 تا تاریخ 1402/06/04

2- محل دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت 
نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.
3- مهلت بارگذاری پیشنهادها )پاکت های الف، ب و ج( به صورت جداگانه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه تاریخ 1402/06/18 می باشد. 
به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
4- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/06/19 می باشد.

5- مبلغ برآورد انجام کار: 109.000.000.000 ریال
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به حروف مبلغ چهار میلیارد و دویست و هفتاد 
میلیون ریال و به عدد 4.270.000.000 ریال است که می بایست به صورت یکی از موارد 

مندرج در اسناد مناقصه باشد.
7- مدت انجام: 6 ماه.

8- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در زمینه انفورماتیک- شبکه 
داده های رایانه ای و مخابراتی رتبه یک در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات رتبه 
4 یا بالاتر و در زمینه مشاوره و نظارت بر طرح های انفورماتیکی، و گواهی معتبر عضویت از 
سازمان نظام صنفی رایانه ای الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه ها 

باشند بازگشایی نخواهد شد .
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
 1549481: شناسه آگهی

شرکت توزیع نیروی برق شیراز 

نوبت دوم

مراسم اختتامیه دومین دوره توانمندسازی 
دانشجویان فعال فرهنگی سیاسی و اجتماعی 
دانشگاه های آزاد اسلامی استان فارس 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
آزاد اسلامی شیراز، اختتامیه دومین دوره 
توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی سیاسی 
و اجتماعی دانشگاه های آزاد اسلامی استان 
فارس در قالب طرح حامیم ۲ به میزبانی 
دانشگاه آزاد اسلامی سپیدان برگزار شد. در این 
مراسم پس از ارائه گزارشی از فرایند برگزاری 
توسط دکتر عبدالعزیز فاضلی مدیر اجرایی 
دوره، نماینده طرح حامیم ۲ در نهاد رهبری 
استان فارس با اشاره به ارزیابی های صورت 
گرفته در حین برگزاری دوره حامیم بیان نمود: 
شاخصه مهم دوره در دانشگاه آزاد اسلامی 
استان فارس وجود اساتیدی بود که همگی 

باعث افتخار استان هستند.
دکتر محمد نیکبخت افزود طرح حامیم ۲ 
در سطح استان فارس توسط دانشگاه های 
مختلف استان برگزار گردید که جمعاً حدود 
۶۰۰ دانشجو در این طرح حضور یافتند. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: تلاش خواهد شد 
تا پیش از مهرماه نمرات دوره به معاونت های 
آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال شود تا 

امکان تطبیق دروس دانشجویان فراهم گردد.
دکتر نیکبخت با اشاره به نتایج دوره حامیم 
اظهار نمود: پس از پایان دوره تازه کار 
دانشجویان شروع شده و انتظار داریم که 
دانشجویان ارتباط خود را با دفاتر نهاد و 
معاونت های فرهنگی دانشگاه خویش مستمر و 
مدام حفظ نمایند و ما به دانشجویانی که در 
این دوره حضور داشتند، از این پس به چشم 
همکاران نهاد و معاونت فرهنگی نگاه می کنیم. 
نیکبخت حضور فرهنگی و مؤثری که با توجه به 
توانمندی یک هفته ای توسط دانشجویان کسب 
شده است را موتور محرکه آغاز کار دانشجویان 
در واحدهای دانشگاهی شان دانست و گفت: 
از آنجا که فضای دانشگاه آزاد متفاوت با سایر 
دانشگاه هاست، قطعاً شما با شرکت در این دوره 

می توانید با آموخته هایتان در این فضا کار کنید 
و نهاد استان هم مجدانه پشتیبان و حامی شما 
در راستای طرح ها و برنامه های اجرایی تان در 

واحدهای دانشگاهی خواهد بود.
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس نیز در این 
جلسه با اشاره به ایجاد حس خانواده بودن در 
بین دانشجویان و اساتید در این دوره اظهار 
نمود: یکی از نکات بسیار شیرین این دوره ایجاد 
حس خانواده بودن در بین شرکت کنندگان بود.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر مهدی یعقوبی 
افزود: خداوند در قرآن از نعمت ها یاد می کند 
و می فرماید نعمت های خدا را ذکر کنید و به 
تعبیری دیگر امر به شکرگزاری این نعمت ها 
می فرماید. ما نیز در این دوره حامیم نعمت های 
ویژه ای را شاهد بودیم که یکی از نعمت های 
بزرگ نعمت جوانی، نعمت سلامت و نعمت 
حضور در فضای علمی فرهنگی و دانشگاهی 
است. وی خاطرنشان کرد: نکته مهم این است 
که انسان وقتی نعمتی دارد، صاحب آن نعمت 
که خداوند متعال است را بشناسد و حقی را که 
او به گردن ما دارد، به پاس این نعمت، یعنی 

حق شکرگزاری را ادا کند و شکرگزاری جوانی و 
سلامت آن است که انسان عمر خویش را در راه 

اطاعت و بندگی خدا صرف کند.
دکتر یعقوبی نعمت حضور اساتید توانمند در 
این دوره را نیز یادآور شد و گفت: شکر این 
نعمت آن است که در طول سال تحصیلی و با 
توجه به مسئولیت اجتماعی که همه ما داریم، 

در واحدهای خود نقش آفرین باشیم.
رئیس نهاد رهبری استان فارس طرح حامیم را 
نقطه آغازی برای فعالیت های بیشتر دانشجویان 
دانست و افزود: در مجموعه نهاد در نظر داریم 
که به شیوه های مختلف این طرح را در طول 
سال تداوم دهیم؛ مثلًا در قالب طرح حوزه 
علوم اسلامی دانشگاهیان بتوانیم استمرار کار 

فرهنگی را شاهد باشیم.
دکتر یعقوبی ضمن تشکر از همکاران 
برگزارکننده این دوره اظهار نمود: این دوره 
حرکتی است که در راستای تربیت دانشجوی 
تراز صورت پذیرفته است؛ زیرا شما دانشجویان 
در عصری حضور دارید که مهم ترین دوران تاریخ 
است و به تعبیر مقام معظم رهبری پیچ تاریخی 
است. در این دوره اگر نقش و قدرت تأثیرگذاری 

ما کم باشد و دچار آسیبی بشویم، تک تک ما 
مسئولیم. وی یادآور شد که هدف نهایی از این 
حرکت رسیدن به قله که همانا زمینه سازی 
برای ظهور حضرت صاحب الزمان)عج( است، 

می باشد.
در بخش دیگری از این مراسم معاون فرهنگی 
و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس 
ضمن اشاره به فراز دوم بیانیه گام دوم انقلاب 
که توصیه مقام معظم رهبری به جوانان است 
اظهار نمود: اگر بخواهیم کل بیانیه را خلاصه 
کنیم، در همین بخش دوم خلاصه می شود و 
تأمل بر این بخش می تواند ما را برای کنشگری 

در گام دوم انقلاب آماده کند.
دکتر علیرضا بیابان نورد ضمن قدردانی از 
دست اندرکاران برگزاری طرح حامیم ۲ به 
دانشجویان توصیه کرد که سخنان رهبری در 
سالگرد رحلت امام خمینی)ره( را مدنظر قرار 
دهند؛ چراکه مقام معظم رهبری در آن بیانات 
از جوان یک خواسته داشتند و آن این بود که 
به امام خمینی)ره( به عنوان یک نرم افزار نگاه 
کنیم؛  نرم افزاری که گام به گام ما را به اهداف 

انقلاب نزدیک می کند.

دکتر بیابان نورد افزود: نسخه اصلی نجات بخش 
همیشگی تاریخ، ایمان و امید است که در سیره 
امام خمینی)ره( در مقاطع مختلف اوج ایمان و 

امید مشهود است.
همچنین رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
فارس در بازدیدی از محل برگزاری دوره حامیم 
۲ در دانشگاه آزاد اسلامی سپیدان، این دوره را 
یکی از موفق ترین دوره های کادرسازی از میان 
جوانان دانست و گفت: این جوانان با آموزه هایی 
که در این دوره ها می آموزند، فردا جای ما را 

پر می کنند.
دکتر محمدرضا قائدی اظهار نمود: حضور در 
این دوره یادآور دوره های دهه ۷۰ است که خود 
ما در این چنین دوره هایی شرکت می نمودیم و 
مدیون برگزاری و حضور در این دوره ها هستیم. 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس افزود: قطعاً 
این جوانان در آینده جای ما را پر خواهند کرد 
و مدیران موفق جامعه آینده خواهند بود. شایان 
ذکر است در پایان این مراسم از اساتید دوره 
و همچنین دست اندرکاران و دانشجویان همکار 
در برگزاری، با اهدای لوح و هدایای یادبود تقدیر 

شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در آیین اختتامیه دوره توانمندسازی دانشجویان فعال مطرح کرد:

جوانان آینده ساز ایران اسلامی هستند
       دکتر قائدی: جوانان در آینده جای ما را پر خواهند کرد و مدیران موفق جامعه آینده خواهند بود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: فعالیت در 
راستای تحقق شعار سال و حمایت عدالت محور از بیماران 
به عنوان اصلی ترین اهداف بیمه سلامت برشمرده می شود. 
دکتر علی محمد جعفرپور صبح شنبه ۲8 مردادماه با 
عرض تسلیت به مناسبت حادثه تروریستی حرم مطهر 
شاهچراغ)ع(، از خبرنگاران به عنوان بازوان پرتوان بیمه 
سلامت در تنویر افکار عمومی یاد کرد و افزود: جمعیت 
افراد تحت پوشش بیمه سلامت در سطح استان بیش 
از ۲میلیون و هفتصدهزار نفر است که بیش از نیمی از 

جمعیت استان را تحت پوشش قرار می دهد.
وی با بیان اینکه ششصدهزار نفر تحت پوشش صندوق 
بیمه همگانی قرار دارند، اظهار داشت: بیش از 3۰۰هزار 
نفر از افراد تحت پوشش از خدمات رایگان بیمه سلامت 
بهره مند می شوند و این در حالی است که تعداد زیادی هم 

از تخفیف های ویژه بهره مند شده و بیشترین آمار بیمه شدگان را صندوق 
روستایی به خود اختصاص می دهد.

او تصریح کرد: مجموعه بیمه سلامت در پرداخت هزینه ها رویکرد 
شفاف سازی را دنبال می کند و در پاسداشت و صیانت از منابع بیت المال 

با دقت نظر دوچندانی عمل می نماید.
این مقام مسئول از عزم راسخ برای برطرف سازی چالش ها و بهبود 
عملکرد بیمه سلامت خبر داد و افزود: در اوایل سال جاری سه دهک اول 
به صورت رایگان از پوشش های حمایتی بیمه سلامت برخوردار شدند و با 
گذشت چند ماه، دهک های چهارم و پنجم نیز به این جمع پیوسته و سایر 

دهک ها نیز از تخفیف ها و مزایای ویژه ای بهره مند شدند.
دکتر جعفرپور با تأکید بر این موضوع که تحقق شعار سال چراغ راه 
فعالیت بیمه سلامت است، خاطرنشان کرد: با توجه به مشکلات عدیده 
اقتصادی که اقشار کم برخوردار و متوسط جامعه با آن روبه رو هستند، 
بیمه سلامت رویکرد ارائه خدمات رایگان و تخفیف های ویژه را در دستور 
کار قرار داد. با اتخاذ این راهکار، بیمه سلامت کوشیده است تا از جامعه 

در برابر تنش های تورمی با ارائه بیمه رایگان و تخفیف های ویژه حمایت 
کند.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس در بخش دیگری از سخنانش از 
تجلیل قرارگاه جوانی جمعیت از بیمه سلامت خبر داد و افزد: در حوزه 
درمان ناباروری خدمات مطلوبی به جامعه ارائه می شود که سکان دار این 

فرایندها را بیمه سلامت برعهده دارد.
او با یادآوری این موضوع که بسته خدماتی بیماران صعب العلاج سیر 
صعودی داشته، بیان داشت: طی ماه های اخیر، در حوزه حمایت از 
بیماران صعب العلاج گام های مؤثری برداشته شده و بسیاری از این دسته 
بیماران تحت پوشش چتر حمایتی بیمه سلامت قرار گرفتند. در ابتدا ۲۷ 
بیماری در سامانه های بیمه سلامت تعریف شده بود و امروزه در حدود 
1۲۰ بیماری صعب العلاج در سبد حمایتی و سامانه های بیمه سلامت قرار 

گرفته و مابقی از بخش خسارات متفرقه پرداخت می شود.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به این موضوع که هزینه های 
درمانی بیماران خاص بسیار سنگین است، اظهار داشت: در تلاش هستیم 
تا یارانه های حوزه بیمه ای به صورت هدفمند و عدالت محور پرداخته شود 

و تمهیداتی اندیشیده شده تا هزینه های بیماران خاص تا جای امکان 
تحت پوشش قرار گیرند.

دکتر جعفرپور با اشاره به این موضوع که خدمات هوشمند بیمه سلامت 
منحصر به نسخه الکترونیک نمی شود، اظهار داشت: قرارداد الکترونیک با 
حوزه های پزشکی و دارویی در ماه های اخیر توسعه یافته و مراجعه های 

حضوری به حداقل رسیده است.
وی با بیان اینکه تقریباً همه مراکز درمانی بخش خصوصی تحت قرارداد 
با بیمه سلامت درآمده اند، اظهار داشت: در برنامه هفتم توسعه به این 
موضوع تأکید شده است که پروانه فعالیت مراکز درمانی که تحت قرارداد 
با بیمه ها نیستند، تمدید نشود و بیمه سلامت نیز شرایطی را مهیا کرده 

است تا مراکز درمانی و دارویی برای عقد قرارداد تشویق شوند.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس اعلام کرد: مکاتباتی با دانشگاه علوم 
پزشکی انجام شده تا مراکزی که هنوز تحت قرارداد با بیمه سلامت 
نیستند، دعوت به همکاری شده و به نتایج مثبتی در این حوزه دست 
یافته ایم. در این زمینه میانگین ثبت قرارداد استان فارس به مراتب از 
متوسط کشوری بالاتر است و هیچ موردی وجود ندارد که برای همکاری 

پشت خط انتظار معطل مانده باشد.
وی در ادامه افزود: مصدومان حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( تحت پوشش 
بیمه سلامت قرار گرفته و روند درمانی آنها با همکاری دانشگاه علوم 

پزشکی و بنیاد شهید به صورت رایگان انجام می شود.
دکتر جعفرپور در ادامه با اشاره به این موضوع که بیشترین گلایه های 
مردمی مربوط به نحوه دهک بندی است، اظهار داشت: بیمه سلامت 
دخالتی در دهک بندی ها نداشته و وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی در 

این حوزه خدمت رسانی می کند.
این مقام ارشد حوزه بیمه اظهار داشت: کارشناسان بیمه سلامت در 
سامانه 1۶۶۶ به صورت بیست و چهار ساعته پذیرای نظرات، انتقادات 
و پیشنهادات هستند. مدیرکل بیمه سلامت استان فارس در پایان ابراز 
امیدواری کرد تا فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر »کاری کنید بیمار 
جز درد و رنج بیماری اش، ناراحتی دیگری  نداشته باشد« در نظام سلامت 

کشور اجرایی شود.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس خبر داد:

 گسترش چتر حمایتی برای بیماران خاص و صعب العلاج 
دکتر جعفرپور: بیش از 300هزار نفر در استان فارس از خدمات رایگان بیمه سلامت بهره مند می شوند

 مدیرعامل آبفا شیراز عنوان کرد: 

 آب پایدار در مناطق مرکزی شیراز 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب شیراز از وارد مدار شدن چاه 1۰1 ابیوردی 
به منظور پایداری آب مناطق مرکزی شهر شیراز 
خبر داد و گفت: با بهره برداری از این چاه وضعیت 
آب رسانی بالغ  بر 15هزار نفر در مناطق مرکزی و 
بافت قدیم شهر شیراز پایدار خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن 
بهروزی افزود: عملیات نوسازی و کف شکنی چاه 
شماره 1۰1 ابیوردی از عمق 14۰ تا عمق 31۰ 
متر انجام شد. وی ابراز داشت: این چاه با قدمت 

بیش از 45 سال در محدوده منطقه ابیوردی و جنب مخازن ذخیره آب واقع  شده است و حدود 35 لیتر 
در ثانیه آبدهی دارد. گفتنی است چاه ابیوردی در دهه 4۰ توسط مرحوم محمد نمازی برای تأمین آب 

شرب شهروندان شیراز در سازند سخت حفاری  شده و در بیش از ۲۰ سال اخیر غیرفعال بوده است.

رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی فارس خبر داد:

صدور ۳۰هزار گذرنامه زیارتی در فارس
رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی فارس گفت: تاکنون در این استان حدود 3۰هزار گذرنامه 
زیارتی صادر شده است که بعضی از آنها هنوز در چرخه پست قرار دارد. سرهنگ مهدی افشین فر در جمع 
خبرنگاران با اشاره به تمدید گذرنامه های دائمی، به خبرنگاران گفت: طی تفاهم  با طرفین عراقی برچسب هایی 
آماده شده که صاحبان گذرنامه های فاقد اعتبار از تاریخ یکم مردادماه 13۹5 می توانند با حضور در اداره 
گذرنامه با استفاده ازآنها اعتبار گذرنامه را تمدید کنند. افشین فر ادامه داد: این مسئله باعث شده کمی حجم 

اقدامات صدور گذرنامه ها کمتر شود و عده ای که از قبل گذرنامه داشتند، بتوانند راحت تر اقدام کنند.
رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی فارس اضافه کرد: گذرنامه های زیارتی از طریق نرم افزار 

»پلیس من« و هم از طریق مراجعه حضوری در اداره گذرنامه های مرکز استان و شهرستان ها قابل اجراست.
این مقام انتظامی با بیان اینکه تمام تلاشمان بر این است که مردم در منزل اقدام به ثبت گذرنامه زیارتی 
کنند، اظهار کرد: کسانی که زیر 18سال دارند، چون سیم کارتی به نامشان ثبت نیست باید به صورت حضوری 
اقدام به گرفتن گذرنامه کنند. سرهنگ افشین فر خاطرنشان کرد: با توجه به ازدحام متقاضیان در نرم افزار 
»پلیس من« برای گرفتن گذرنامه زیارتی مشکلاتی برای برخی به وجود آمد که این افراد می توانند با تماس به 
پشتیبانی فنی سایت با شماره تلفن های ۰۲181۲4۰۰۹۰ و ۰۲181۲4۰۰5۰ مشکلات خود را مطرح کنند.


